PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº. 356/GP/TRT 19ª, DE 21 DE JUNHO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o
contido no PROAD nº 2.496, de 31.05.2019,

RESOLVE:

             Art. 1º. Autorizar o afastamento da servidora Carla Terra, Analista Judiciária,
Oficial de Justiça Avaliador Federal, para participar do Curso de Formação em Constelações
Familiares, em São Paulo/SP, nos períodos de 27 a 30 de junho de 2019 (módulo 2), 22 a 25
de agosto de 2019 (módulo 3) e 28 de novembro de 2019 a 1º de dezembro de 2019 (módulo
4).

Art. 2º. As despesas relativas à viagem serão custeadas pela servidora, não

havendo custo para este Tribunal.

     Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

Original assinado
ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região

 Publicada no BI nº 06 de 25/06/2019.